Dyzury pracownikéw Instytutu Dziennikarstwa w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021

IMIE | NAZWISKO DZIEN GODZINY DYZURU POKOJ/PLATFORMA KONTAKT
mgr Katarzyna Daraz-Duda poniedziatek 10:00 - 11:00 Microsoft Teams katarzyna.daraz-duda@ignatianum.edu.pl
ks. dr hab. Leszek Gesiak SJ pigtek 17:30-18:30 Microsoft Teams leszek.gesiak@ignatianum.edu.pl

(po wczesniejszym umdwieniu droga mailowa)

dr Dariusz Grzonka

poniedziatek

poniedziatek

10:00 — 10:45 (jako
Zastepca Dyrektora
Instytutu Dziennikarstwa
ds. studenckich)

10:45 - 11:30 (jako

Microsoft Teams

dariusz.grzonka@ignatianum.edu.pl

(po wczesniejszym umdwieniu droga mailowa)

wykfadowca)
ks. dr hab. Pawet Maciaszek wtorek 14:00 - 15:00 p.nr7 - Centrum pawel.maciaszek@ignatianum.edu.pl
Medialne lub przez (po wczesniejszym umowieniu drogg mailowa)
platforme Microsoft
Teams
dr Pawet Nowakowski sroda 10:30-11:30 Konsultacje / Teams pawel.nowakowski@ignatianum.edu.pl /
535800620
(po wczesniejszym uméwieniu droga mailowa
lub sms)
dr Anna Karon-Ostrowska poniedziatek 12:00 -13:00 Microsoft Teams anna.karon-ostrowska@ignatianum.edu.pl
(po wczesniejszym umoéwieniu drogg mailow3)
mgr Lidia Ostdlska-Drzewosz czwartek 16:30-17:30 Microsoft Teams lidia.ostolska@ignatianum.edu.pl

(po wczesniejszym umowieniu drogg mailowg)

dr hab. J6zef Ruszar

Microsoft Teams

jozef.ruszar@ignatianum.edu.pl

red. Pawet Sottysik

Microsoft Teams

pawel.soltysik@ignatianum.edu.pl
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mgr Piotr Ufnal sroda 10:00 - 11:00 Microsoft Teams piotr.ufnal@ignatianum.edu.pl
(po wczesniejszym umoéwieniu drogg mailow3)
dr Paulina Winiarska sroda 10:00 - 11:00 Microsoft Teams paulina.winiarska@ignatianum.edu.pl

(po wczesniejszym umoéwieniu drogg mailow3)
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